
 
 

 
Uchwała Nr XXIX/190/2009           

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 marca 2009 r. 

 
w sprawie zmian uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XVI/90/2008                   
z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami 
gminy Dębnica Kaszubska na lata 2008-2011”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 87 ust. 1,3 i 4 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. z późn. zm.2) po uzyskaniu opinii Pomorskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.   

 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
W  załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XVI/90/2008  
z dnia 14 marca 2008 roku  w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami 
gminy Dębnica Kaszubska na lata 2008-2011” - wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w rozdziale VII Zestawienie celów priorytetowych i zadań do realizacji                    

w zakresie opieki nad zabytkami w punkcie 5 dodaje się  podpunkt 5.3                    
w brzmieniu: 
 
„ 5.3. Dofinansowanie prac konserwatorskich, remontowych i restauratorskich 
robót  budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków ze 
szczególnym uwzględnieniem kościołów i zabytków sakralnych, które stanowią 
najbardziej znaczące dziedzictwo kulturowe gminy Dębnica Kaszubska, a w 
szczególności: 

  
a) Kościół parafialny p.w. NMP Królowej Polski w Budowie, 
b) Kościół parafialny p.w. Św. Jana Chrzciciela w Dębnicy Kaszubskiej, 
c) Kościół fil. p.w. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Dobieszewie”; 

 
 
                                                   
1) Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, 
Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Dz. U. Nr  172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 
1457 z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. 
U.  Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111; Nr 233 poz. 1458)  
 
2) Dz. U. Nr 96, poz. 959, Dz. U. Nr 238,  poz. 2390, z 2006 r. Dz. U. Nr 50, poz. 362, Dz. U. Nr 126, 
poz. 875) 

 



2) w rozdziale VIII Postanowienia końcowe dodaje się punkt 3. w brzmieniu: 
 
„ 3. W celu wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Dziedzictwo i kultura 
małych ojczyzn w powiecie słupskim – remont zabytkowych obiektów 
sakralnych w gminach Kępice, Dębnica Kaszubska, Główczyce i Słupsk  
i wykorzystanie ich do celów kultury, edukacji i poprawy atrakcyjności 
turystycznej” oraz aplikowania o środki z budżetu Unii Europejskiej na 
realizację tego projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013 mocą uchwały Rady Gminy Nr 
XI/54/2007 z dnia 26 września 2007 r. - zawarto porozumie samorządowe 
pomiędzy Powiatem Słupskim, Gminą Kępice, Gminą Główczyce, Gminą Słupsk 
i Gminą Dębnica Kaszubska.”  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 

 


